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                Hoppsan!
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Kanske hittar du det du söker här?
KundserviceAvbrottMina sidorElavtal privatElavtal företagOm Göteborg Energi

I vår stad
Läs om vad som är aktuellt i energifrågor och vår stadsutveckling.


Gröna bolån för energieffektiva byggnader
Flera banker erbjuder så kallade gröna bolån med rabatt på boräntor. Om ditt hus eller fastighet är miljöcertifierad eller har rätt energiklass finns det pengar att spara.  
1 feb 2024




2024 kan bli ett år med stabilare elpriser
2023 var ett år då elmarknaden pustade ut efter de historiska prisrekorden. Nu finns det mycket som pekar på att 2024 kan bli ett ännu lugnare år för elkunderna.
31 jan 2024




Rya värmepump - en doldis i världsklass
Anläggningen drivs på avloppsvatten, el och världens två största värmepumpar. Bjässen från 1983 har tjänat göteborgarna väl i fyrtio år och har siktet tydligt ställt mot framtiden. 
31 jan 2024




Gröna korridorer kräver samarbete
Att vårt ekosystem har en rik variation av levande organismer är avgörande för livet på jorden.
– Biologisk mångfald är en mer komplex fråga och svårare att mäta – men lika viktig som klimathotet, säger Eric Zinn, hållbarhetsansvarig på Göteborg Energi.
29 jan 2024




Största fjärrvärmeanslutningen i Göteborg Energis historia
Göteborg Energi och NOVO Energy har nu tecknat avtal om fjärrvärme till den nya batterifabriken. Anslutningen är en av de största i Göteborg Energis historia. Arbetet beräknas komma igång redan nu under början på året.
24 jan 2024




Här bygger vi ny fjärrvärme
I Södra Änggården håller en ny stadsdel på att växa fram, med 2 000 nya bostäder samt arbetsplatser och service som knyter ihop allt.  
22 dec 2023
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Göteborg Energi
Vi är ett energibolag som ägs av Göteborgs Stad. Förutom att leverera och utveckla nya lösningar inom energi och stadsfiber, jobbar vi också för ett större mål; ett hållbart Göteborg.
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        Hur kan vi hjälpa dig?
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